1

2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                    06.12.2021                                г. КУРСК                              №   189н

О внесении изменений в Порядок завершения операций
по исполнению областного бюджета в текущем финансовом году

Во изменение приказа комитета финансов Курской области от 19.12.2016 № 112н «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению областного бюджета в текущем финансовом году» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить предлагаемые изменения, которые вносятся в Порядок завершения операций по исполнению областного бюджета в текущем финансовом году, утвержденный приказом комитета финансов Курской области от 19.12.2016 № 112н (в редакции приказа комитета финансов Курской области от 26.12.2017 №122н).
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о. председателя комитета		    		                            Е.В. Мещук